

Föräldramöte P06 16/10-17

1. Klädprovning:

På Fanna IP 24/10 kl 17-20. Tips är att inte köpa ny overall nu utan vänta till stora klädprovningen i vår för det ska ev komma nya overaller då. Samt att vi ev kan leta efter sponsorer att köpa detta.

2. Bollkallar:

Har vi varit under säsongen och det har fungerat bra.

3. Sammanfattning av säsongen:

Marcus berättar att säsongen startade med en teorikväll för killarna och att det var uppskattat. De hade bla pratat om den kvällen hur de ska spela under säsongen men att de ändrade spelsystem under säsongen till att spela 2-3-1 istället för 3-3 då tränarna tyckte det var bättre för killarna.

Killarna ska ha en grundposition som de ska känna sig trygga i att spela på på match men som kan ändras beroende olika situationer. Positionerna är alltså inte skrivna i sten.

Träningsarna fungerar bra överlag, såklart att det finns träningar som är mindre bra och det är svårt att alltid ha perfekta träningar. Måndags träningen speciellt när killarna är lite extra trötta.

Föräldrarna uppmuntras till att komma ner och titta på träningarna.

Spelschemat i år har varit tufft men under hösten så har matcher flyttats för att underlätta för alla.

Diskussion om antalet avbytare till match, speltid för killarna på match och träningstider.

Ett eller två lag diskuterades också – inget beslut togs om detta. Detta kommer att tas längre fram.

Diskussion om sammanhållning i laget, hur man är mot varandra i laget, tex att man inte visar glädje med kompisarna efter mål eller bra passning, räddning mm.

Diskussion om att fotbollsmatcher spelas både på hemmaplan och bortaplan. Kan man som förälder inte åka med på bortamatch finns det oftast plats för spelaren i någon annans bil.

4. Kassan.

Linn redovisade att det finns 6200 kr i lagkassan och då har vi inte fått in pengar från Ravelli än.

5. Support:

Bingolotto försäljning till 23/12 kommer att göras, pengar går till laget. Man kan börja redan nu att ta upp beställning på hur många lotter man kan sälja, sedan lämnar man den till Maria eller Sara, datum på det får Maria lämna senare.

Ravelliförsäljning innan jul kan man göra om man vill (frivilligt)

Diskussion om hur vi ska få in pengar till laget: vi bestämde att vi ska sälja kakor. Detta ska göras snart. Kataloger är beställda och kommer att delas ut.

6. Sponsring:

Det finns idag 6 sponsorer till laget som kan gå in med pengar bla till material som behov till laget, finns det flera sponsorer / företag som vill vara med och sponsra laget? Hör av er till Fredrik eller Nisse.

7. Cuper:

Sala julkup är bokad och ev ska cup i Heby spelas under vintern. Förslag kom upp att varje spelare betalar sitt eget deltagande i cuper under lågsäsong så att inte pengarna rörs i lagkassan till det utan sparas främst till att användas under sommarsäsongen.

Cupansvariga är Linn och Anna (sommarcupen). Linn har kollat upp olika alternativ på cuper som vi skulle kunna åka på och ett gemensamt beslut utav de som var på mötet togs att laget vill åka till Borlänge (Dalecarlia cup) 28/6 – 1/7 2018.

Kan bli så att varje spelare får betala in en summa så att vi har råd att åka på cupen, beroende på hur mycket pengar vi får in på försäljning.

8. Träningar höst/vinter.

Utomhusträningar tisdagar kl 19-20.30 (samling 18.45)

Inomhusträningar lördagar kl 14-15 (samling 13.45). På lördagsträningen ta med både inne och utomhuskläder och skor, är det bra väder kan vi träna ute på konstgräsplanen.

Viktigt: Att komma i tid, alltid ha benskydd på sig, vattenflaska och kläder efter väder.

Svara alltid på kallelser som kommer, både om man kan eller inte så att tränarna vet hur många som kommer till olika aktiviteter.

9. Utlåning av spelare/inlåning.

Samarbete kommer att ske mellan årskullar P05 och P07.

10. Fotbollslyftet.

Under v 43 kommer fotbollslyftet att genomföras. Vi fick skicka 6 spelare/lag, dom killar som ska få gå denna gång har fått veta det. Om detta kommer att fortsätta kommer nya spelare att få gå. På lördagsträningen den 28/10 kl 9.30-11 kommer alla spelare i laget som vill få gå på den. Träningen är då på Korsängens konstgräsplan.

11. Övrigt:

Pernilla (Viktors mamma) kommer att hjälpa till på supportsidan.

Höstlovscampen som klubben brukar ordna blir ingen i år pga för få ledare som kan delta.

Det diskuterades mycket här på övrigt och även under punkt nr 3 p06 ledares beteende. En ledare ska vara en bra förebild för killarna.

Har man funderingar ta upp det med Fredrik eller direkt med någon annan ledare.

Föräldrar som står på sidan på match uppmanas att endast heja på laget och inte tala om för spelarna hur de ska spela, det ska ledarna göra. Laget leds av tränarna – inte av föräldrarna vid sidan av.

Mycket viktigt att ta till sig som förälder.